

ZP.271.1.31.2013

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Budowa oświetlenia ulicy Wiklinowej i Krótkiej w Ustroniu”

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 2

Z uwagi na brak w Projekcie Budowlano-Wykonawczym w jakiej odległości od osi lub krawędzi jezdni ma być ułożony kabel, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Linie kablową oświetleniową należy poprowadzić w linii istniejącego oświetlenia przewidzianego do demontażu. Istniejące słupy są zlokalizowane w odległości od 0,5m do 2,0m od krawędzi jezdni.

Pytanie nr 3

Z wizji lokalnej w terenie wynika potrzeba wycinki drzew jak wygląda sprawa w tej kwestii?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie widzi potrzeby wycinki drzew. Po zakończeniu prac montażowych w obrębie punktów oświetleniowych zajdzie konieczność przycięcia gałęzi. Zamawiający wykona przycięcie we własnym zakresie.

Pytanie nr 4

Czy z uwagi na krótki czas realizacji zadania przewidywana jest możliwość jego przedłużenia?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie przewiduje możliwości przedłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie nr 5

Z czego wynika tak wysoka kara za nieterminowe wykonanie zlecenia?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Wysokość kar przewidzianych w umowie wynika z obawy przed nierzetelnymi i nieterminowymi Wykonawcami.


w. z. Burmistrza
Irena Szarnecka
Starosta Miasta